КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » декабря 2024 г. № А"?
п. Лесной

Об утверждении схемы использования земель или земельных
участков государственная собственность на которые не разграничена на

территории Новолесновского сельского поселения

В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Камчатского края от 21.12.2023
№670-П «Об отдельных вопросах использования земель или земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
расположенных на территории Камчатского края, для возведения гражданами
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства», Уставом Новолесновского сельского поселения, Администрация
Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему использования земель или земельных участков
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Новолесновского сельского поселения для возведения гражданами гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями согласно приложениям № 1 и № 2
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной
власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице
Новолесновского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по благоустройству и земельным отношениям
Администрации Новолесновского сельского поселения.

тт //я/ Мово;>есновского

Новолесновского сельского поселенц^ия Н.А. Беляева
—ЯИ30ВСК0Г0

муниципального
< района

Приложение № 1
к постановлению администрации

Новолесновского сельского поселения
от декабря 2024 № /&

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ СХЕМЫ

СХЕМА
использования земель или земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, расположенных на территории Новолесновского
сельского поселения для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями

№ п/п

Учетный
номер
места

размещения
гаражей

либо
стоянок

Назначение
места

размещения
гаражей

либо
стоянок
(гараж,

стоянка)

Кадастровый номер
земельного участка
(при наличии)или

номер кадастрового
квартала, на
территории

которого
планируется
возведение

некапитальных
гаражей

Описание
местоположения земель,

земельных участков
(частей земельных

участков);

Площадь
места

размещения
гаражей либо
стоянок, м2

1 2 3 4 5 6

1 ЗУ1 Г араж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

2 ЗУ2 Гараж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

3 ЗУЗ Г араж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

4 ЗУ4 Г араж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

5 ЗУ5 Гараж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

6 ЗУ6 Г араж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

7 ЗУ7 Г араж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

8 ЗУ8 Г араж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

9 ЗУ9 Гараж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

10 ЗУ10 Г араж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

И ЗУ11 Гараж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

12 ЗУ12 Гараж 41:05:0101020

Камчатский край
Елизовский м.р-н,
Новолесновское

сельское поселение,
п.Лесной

24,0

Приложение № 2
к постановлению администрации

Новолесновского сельского поселения
от 2-4 декабря 2024 № 2

ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ СХЕМЫ

СХЕМА
использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, расположенных на территории Новолесновского сельского
поселения для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями

ЗУ 1 ЗУ 5 ЗУ 9
586915.56 1370748.74 586912.22 1370764.39 586908.88 1370780.04
586914.73 1370752.65 58691 1.38 1370768.30 586908.04 1370783.95
586908.86 1370751.40 586905.52 1370767.05 586902.18 1370782.69
586909.70 1370747.50 586906.35 1370763.14 586903.01 1370778.78

ЗУ 2 ЗУ 6 ЗУ 10
586914.73 1370752.65 58691 1.38 1370768.30 586908.04 1370783.95
586913.89 1370756.57 586910.55 1370772.21 586907.21 1370787.86
586908.02 1370755.31 586904.68 1370770.96 586901.34 1370786.61
586908.86 1370751.41 586905.52 1370767.05 586902.18 1370782.69

ЗУ 3 ЗУ 7 ЗУ 11
586913.89 1370756.57 586910.55 1370772.21 586907.21 1370787.86
586913.06 1370760.48 586909.72 1370776.12 586906.38 1370791.77
586907.19 1370759.22 586903.85 1370774.87 586900.50 1370790.52
586908.02 1370755.32 586904.68 1370770.96 586901.34 1370786.61

ЗУ 4 ЗУ 8 ЗУ 12
586913.06 1370760.48 586909.72 1370776.12 586906.38 1370791.77
586912.22 1370764.39 586908.88 1370780.04 586905.54 1370795.68
586906.35 1370763.13 586903.01 1370778.78 586899.68 1370794.43
586907.19 1370759.22 586903.85 1370774.87 586900.50 1370790.52

п. Лесной

ЗУ для возведения некапитальных гаражей